3, trattasi di risorse finanziarie di carattere sociale, quali “misure di sostegno” alle strutture in possesso dei 
requisiti previsti dalla stessa disposizione normativa;
4.	 ai fini della determinazione del riparto delle risorse si terrà conto anche delle prestazioni sanitarie rese, 
secondo il seguente criterio:
a.	 24.000 (ventiquattromila) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei requisiti 
previsti dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni in numero superiore a 
1500 nell’arco di un anno solare, con riferimento agli anni 2021 e 2022;
b.	 14.000 (quattordicimila) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei requisiti 
previsti dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni in numero compreso tra 
401 e n.1500 nell’arco di un anno solare, con riferimento agli anni 2021 e 2022;
c.	 9.500 (novemilacinquecento) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei requisiti 
previsti dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni fino a n.400 nell’arco di 
un anno solare, con riferimento agli anni 2021 e 2022”;

•	 con determinazione dirigenziale n.

[...]

“Criterio di ripartizione delle risorse finanziarie”, 
prevede:

Il riparto delle suddette risorse tiene conto del numero delle prestazioni effettuate, da ciascuna struttura, 
nell’arco degli anni solari 2023 e 2024, e avviene sulla base dei criteri di seguito riportati:
a.	 24.000 (ventiquattromila) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei requisiti 
previsti dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni in numero superiore a 

1500 nell’arco degli anni solari 2023 e 2024. Le prestazioni saranno considerate per le singole annualità;
b.	 14.000 (quattordicimila) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei requisiti previsti 
dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni in numero compreso tra 401 e 
n.1500 nell’arco degli anni solari 2023 e 2024. Le prestazioni saranno considerate per le singole annualità;
c.	 9.500 (novemilacinquecento) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei requisiti 
previsti dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni fino a n.400 nell’arco degli 
anni solari 2023 e 2024. Le prestazioni saranno considerate per le singole annualità;